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(piecze¢ nagltowkowa laboratorium; (miejscowosc, data)
w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 25/2016

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: Siatka podtynkowa z wiokna
szklanego MASTERNET 145

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Malopolski Wojewddzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego, 31-547 Krakéw, ul. Przy Rondzie 6

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:
Krzysztof Nosal — Specjalista badawczo-techniczny

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawcy, Krzysztof Kajdas Firma Handlowo Ustugowa BUD-MAX,
ul. Szkolna 46, 32-641 Przeciszow

2. Data pobrania probki: 29 wrzesnia 2016 r. godz. 12:00.; nr protokolu pobrania probki: 2
3. Data dostarczenia prébki: 30.09. 2016 r.; nr protokohu przyjecia probki do badan nr 20/2016

4. Oznaczenie producenta: MASTERPLAST KFT., Arpad u.1/A, HU-8143, Sarszentmichaly,
upowazniony przedstawiciel producenta MASTERPLAST Sp. z 0.0.62-090 Rokietnica, ul. Kolejowa 23

5. Oznaczenie serii lub partii produkeyjnej albo inny element identyfikujacy: brak oznaczenia
6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: nie okreslony

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: probka w opakowaniu foliowym

8. Wielko$¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano probke: 8 rolek

9. Wielkos¢ (ilo$¢, masa, objetosc) probki: 1 rolka = 50 m’

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktdre zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki: art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach
budowlanych(Dz. U. z 2014 r. poz. 883 z p6zn. zmianami)

11. Data przeprowadzenia badania: 02.11.2016 — 10.11.2016 r

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo wykonane poza siedzibg laboratorium): nie dotyczy
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Sprawozdanie z badan nr 25/2016

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: probka w opakowaniu foliowym, przydatna do wykonywania badan.

Badania fizyczno-chemiczne:

l.p. Wiasciwosci Wyniki oznaczen Badanie wedlug
| 2 3 5
ZUAT-15/V.03.2010/
1. | Masa powierzchniowa, [g/m’] 138 ETAG 004:2013
p. C3:1
i ; ; i diuz 333
Sita zr;lzwa_}q,ca wzdluz osnowy i watku, WZdiuz osnowy ETAG 004:2013
- w warunkach laboratoryjnych wzdhuz watku 3113 p- 264
' i ; i dhuz 28+2
Sita zrywajaca wzdhuz osnowy i watku, Wwzdiuz osnowy ETAG 004:2013
3. | N/mm, 5.6.7.1
- w roztworze alkalicznym wzdtuz watku 27+2 -
seni ; i dtuz 39+0,3
Wydluzenie v_vzgledne .wzd'%uz osnowy i Wzdiuz osnowy ETAG 004:2013
4. | watku, przy sile zrywajacej, %,:
p p.5.6.7.1
- w warunkach laboratoryjnych wzdtuz watku 45+03
seni ; i dhuz 39+03
Wydhizenie \yzgle;dne }’VdeﬂlZ 0Snowy i wzdiuz osnowy ETAG 004:2013
5. | watku, przy sile zrywajgcej, %,: 5671
- w roztworze alkalicznym wzdhuz watku 4,0+ 0,3 el

Podane wartosci niepewnosci wynikéw sg niepewnoscia rozszerzong obliczong dla poziomu ufnosci 95 %
i wspotezynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniaja etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez pisemne;
zgody laboratorium badawczego nie moze byé powielane inaczej jak tylko w catosci. Wyniki oznaczen dotycza
wartosci srednich. Wyniki badan odnosza sie wylacznie do badanych probek

Inne badania; brak

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos$é z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi

wyrobu budowlanego okreslonymi

w pkt 4

budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”:
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Sprawozdanie z badan nr 25/2016

Wartosc Wartosc

Wiasciwosci uzytkowe C R R yzyshana Ocena
Masa powierzchniowa, g/m’ 145 +3 % 138 NIEZGODNY
Sila zrywajgca wzdtuz osnowy, N/mm, w warunkach > 30 3343 7GODNY
laboratoryjnych -
Sifa zrywajaca wzdtuz watku, N/mm, badana w
warunkach laboratoryjnych =30 33 ZOODNY
Sila zrywajgca wzdtuz osnowy, N/mm,
- w roztworze alkalicznym 220 s ZGODNY
Sifa zrywajgca wzdtuz watku, N/mm, > 20 2742 ZGODNY

- w roztworze alkalicznym

Wydtuzenie wzgledne wzdtuz osnowy, przy sile
zrywajacej, %,: <45 3,903 ZGODNY
- w warunkach laboratoryjnych

Wydhuzenie wzgledne wzdtuz watku, przy sile
zrywajgcej, %o,: <4.5 45+03 ZGODNY
- w warunkach laboratoryjnych

Wydluzenie wzgledne wzdluz osnowy, przy sile
zrywajacej, %, <3.0 3,9+0.3 NIEZGODNY
- w roztworze alkalicznym

Wydluzenie wzgledne wzdtuz watku, przy sile
zrywajacej, %,: <3,0 4,0+0,3 NIEZGODNY
- w roztworze alkalicznym

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikow z badan nie jest objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

Yongndol Mord........

(podés przeprowadzajacego badanie) (imig, nazwisko i podpis kierownika
Zakladu Gipsu i Chemii Budowlanej)
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